CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217

e-mail: camarajat@onda.com.br

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JATAIZINHO,

-REQUERIMENTO nº. 006/2013-

Senhora Presidente,

O Vereador que o presente subscreve, vem,

mui respeitosamente, à presença de V. Exa. requerer seja enviado ofício ao
Executivo Municipal, solicitando informações se o servidor público
municipal, Sr. Orlando Tsunemi Maeda, nomeado para o cargo de Diretor
do Departamento de Fazenda, esteve entre os dias 21 e 25 de janeiro do
corrente ano de férias ou em licença. Em caso afirmativo, solicita ainda
cópia da portaria e a devida publicação e, em caso contrário, informações
se foram descontados do servidor os dias de ausência, cópia do holerite e a
devida autorização do superior responsável para tal.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de
Jataizinho, aos 05 (cinco) dias do mês de
fevereiro de dois mil e treze.

-MAURÍLIO MARTIELHO-

Vereador